50. die. ex penitentibus. **A.** Idem in  
dicta. q. 19. **B.**

**Q**uid si in examinatione criminis sui  
non exposuit? **R.** fm Hosti. Ordinan-  
tus tenet confiteri crimina seu iudicem  
ta notoria iuris uel facti. nisi fuerit cum  
eo dispensatus. die. 50. ex penitentibus. **Ite**  
tenet perdere graua seu enormia. si que  
etiam post penitentiam executione impediunt.  
ut homicidium symonia in ordine 7 h<sup>o</sup> mo<sup>o</sup>.

**A.** Etiam si sint secreta. ut in. c. q<sup>o</sup> sita.  
et de tempo. **B.** Alia vero que non im-  
pediunt non tenent. et de tempo. c. si.  
Si vero fraudulenter defecerit subtrahit non  
habet executionem ordinis sic suscepti.  
et de renu<sup>o</sup>. nisi cuius prode. §. p<sup>o</sup> sone.  
Si vero confiteri et dispensetur cum eo securus  
est fm Inno. ut vltim<sup>o</sup> non accusetur.  
Alii secus. 24. die. c. vlt. **A.** Potius  
videt. 24. die. c. si. **B.** Si non dispensetur  
7 nihilominus ordinem non debet ordina-  
tus in illo ordine admitti. di. die. si q<sup>o</sup>  
sane. Con. Goff. **A.** Idem dicta. q. 19. **B.**

**Q**uibus temporibus debent ordines conferri?  
**R.** fm Ray. Ordines generaliter conferri  
possunt in sex temporibus anni. s. In sabbato  
quatuor temporum. Et in sabbato ante  
dominica de passione. Et in sabbato se-  
condo pasche. die. 75. c. vlt. et de tempo. c. de eo.  
Papa vero potest conferre subdiaconatum in  
diebus omnibus. 7 in alijs precipuis festiui-  
tatis. **Ite** in omnibus diebus solennibus gli-  
bet episcopus potest conferre minores aliquibus  
ita tamen quod non multis ne videatur gene-  
ralis ordinatione facere. ut notat in di-  
cto. c. de eo. Con. Hosti. 7 Goff. 7 alij.  
**A.** Idem in su. con. eo. ti. q. 30. **B.**

**Q**uare sacri ordines semper sunt conse-  
crandi in sabbato? **R.** fm Hosti. quia  
sabbatum significat requiem. 7 qui transit  
ad clericatum irreuocabilis per suspensionem  
nisi sacri ordinis transit ad laborem secularium

negociorum ad vacandum spiritualibus. die.  
88. fornicari. Et ap<sup>o</sup>lus. 2. Thimod. 2.  
**N**emo militans deo implicat se negocijs  
secularibus. Con. Inno. 7 Goff. **A.** Co.  
etiam VI. ut in dicta. q. 30. **B.**

**Q**uare aliquo modo ordines sacri pos-  
sunt conferri in dominica? **R.** fm Ray. Si in  
sabbato ordinationum. tam ordinatus quam  
ordinandus continuaret ieiunium nec co-  
mederet nisi forte celebrando. tunc in  
mane sequenti dominice posset facere ordo  
conferri. quia tunc mane diei dominice intel-  
ligitur trahi ad sabbatum propter continuati-  
onem ieiunij. Et idem intelligendum est de  
nocte ante diem pasche si tunc celebraret  
ut erat mos antiquitus. **A.** s. q. in dicta  
nocte possunt ordinationes fieri 7 non  
in alijs noctibus fm Inno. in. c. lras. et  
de tempo. c. **B.** Porro tale continuati-  
onem ieiunij non expedit facere nisi in  
necessitate. Con. Hosti. 7 Inno. 7 alij.  
**A.** Dec parti fuerunt dicta Ray. 7 par-  
tim aliorum. ut patet in dicta. q. 30. vbi etiam  
dicitur fm glo. Ray. quod continuatio ieiunij  
sic ordines intelligi quod die sabbati 7 nocte se-  
quenti nihil comedat uel sumat uel bi-  
batur. Et fm Inno. in dicto. c. lras. ce-  
lebrans die sabbati non debet sumere  
nisi corpus et sanguinem. **B.**

**Q**ue pena eorum qui extra statuta tempo-  
ra factum ordinem susceperunt? **R.** Non de-  
bent promitti in susceptis ordinibus mi-  
nistrare. et de tempo. c. c. 2. **T**amen car-  
etere susceperunt. Et episcopus imposita eis  
pena penitentia competenti sustinere po-  
terit ut postea in susceptis ordinibus  
ministrant. et de tempo. c. consultationi  
Et fm Inno. Ber. 7 xv. q. addit. q. sec<sup>o</sup>  
est in ordinibus suscipiendis. **A.** Idem in  
su. con. eo. ti. q. 33. Si tamen ante ministrant  
habes s. dispensatio. §. 6. v. 9. Ordina-  
tores vero debent priuari auctoritate

ordinandi. ut in eo. c. 2. **B**

**Q**uid si aliquid omittat in ordinatione de forma? **R.** **fm Ray.** Si aliquid omittat quod sit de substantia. aut etiam si dubitet ut sit de substantia tota ordinatione debet iterari quod nihil sit factum. **N**ihil enim intelligitur iteratum quod nescit esse factum. de ose. dis. i. solennitates. **S**i autem omisum est id de quo expressum est quod non est de substantia non est ordinatio iterari sed quod omisum est debet statuto tempore caute suppleri. **ex de sacra. ite. c. psb. 7 c. p. Con. Inno. A. Idem in con. eo. ti. q. 34. B. De eo quod scient ordinem iterat hēs. dis. p. sario. §. 7.**

**Q**ue sunt illa que non sunt de substantia? **R.** **fm Ray.** Expressum est quod de substantia non est ipsius temporis ordinationum. **ex de temp. or. sane. Itē nec etas ordinandi dis. 77. subdiaconus. 7. c. in veteri. Itē nec vinctio. **ex de sacra vnc. c. p. circa finem. 7 de sacra. nō ite. c. p. Itē quod ordinandus in presbyterium vel diaconum recipiat impositionem manus episcopi. A. s. ta ctu corporali. ut in. c. vld. de quo statim B. **ex de sacra vnc. ite. c. vld. Itē quod ordo recipiat a proprio episcopo vel quod non recipiat quod omnes ordines simul sed servat debitis interstitiis. **ex de tēpo. or. q. traslationē. 7. c. lras. 7. 9. q. 2. Lugdunēsis. Con. Hosti. 7 fm eūdē Hosti. 7 eti am Dugl. 7 x. non est de substantia quod ordinandus 7 ordinandus sint ieiuni. A. Hoc contra tenet doc. lig Ray. de hoc dubitauerit. ut p. in sū. eo. ti. q. 34. B. Sūt alia de quibus nescit ut sint de substantia vel non. ut missa. de qua etiam Hosti. oic dubiū. A. In oca. q. 34. B. Tamē in minoribus ordinibus non videtur dubiū quod missa non est de substantia. A. forte hoc potest intelligi ex consuetudine. que est optima legum interpretum. ff. de legi.********

si de interpositione. **Itē ad materiam aduertendum fm Inno. 7 in dicta. q. 34. q. cū in ordinatione alicuius in diaconum vel sacerdotem omissa est manus impositio postea supplet. dicunt etiam omnes ordines que precipiunt dici quod sit manus impositio. quia ipsi manus impositioni adherent. **Et de manus impositione fit mentio in ordinibus. Item dicit quod ubi diuisi 7 diuersi sunt actus non est iterandum sed supplendum. sicut in ordinatione sacerdotis alius actus est tenere manus super caput. alius dare ei calicem 7 patenam. quod si aliquid defuerit legitime factum non erit postea iterandum. Quidam tamen dicunt quod hec duo. s. de calice 7 de patena non sunt supplenda. quia non sunt de substantia. tamē securus est supplet. **Itē si presbyter alicuius ordinis omissa esset. a capite inchoanda foret. Tamē in ordinibus multe ordines possunt esse que non sunt de substantia ordinis. unde si talis ordo legitime collatus est non propter hoc reuertatur. **Itē si tamen una manus inuncta est postea solius alterius manus inunctio suppleda est. 7 ubi in ordinibus dicitur manus in plurali dicitur manus in singulari. **Et si facta esset vinctio in aliquo 7 non dicta ordo vel eouersio. repetendum erit utrumque. quia actus non sunt diuisi cū in ordinibus fiat mentio de vinctio. **Itē quod omisum est debet suppleri per quem ordinavit. Quod si fieri non potest per alium suppleri potest. **Itē si episcopus in ordinando ex infirmitate deficiat per eum postea vel per alium ichoabit ubi ipse dimiserat nisi sint aliqua coherētia. ut vinctio 7 ordo ut dicitur est. nisi vinctio sit actus. ut patet in forma consecrationis eucharistie 7 in forma baptismi. cuius parte iam dicta si deficiat minister per alium reincipit forma in baptismo 7 in missa ab illo loco. qui**************